
DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: SML/0272/2024/ORI
číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„občanský zákoník“), zejména podle § 2586 a následujících (dále jen „smlouva“).

Článek I.
Smluvní strany

Objednatel: Město Hranice
Sídlo: Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice
zastoupeno: Ing. Danielem Vitonským, starostou
IČO: 00301311
DIČ: CZ00301311
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hranice
Číslo účtu:
Telefon: 581 828 200

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- smluvních: Ing. Daniel Vitonský
- technických: Mojmír Dohnal, mojmir.dohnal@mesto-hranice.cz ; tel: 581 828 231

Bc. Vlasta Zapatová, vlasta.zapatova@mesto-hranice.cz; tel: 581 828 200

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: COLAS CZ a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556
zastoupen: Ing. Libor Navrátí, ředitel oblasti Východ, na základě plné moci
IČO: 26177005
DIČ: CZ 26177005
Bank. spojení :
Telefon: -
E-mail: vychod@colas.cz

Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:
ve věcech smluvních: Ing. Libor Navrátil, ředitel oblasti Východ

ve věcech technických: Jiří Opravil, hl. stavbyvedoucí



dále jen „zhotovitel“,               
 
společně také dále jen „smluvní strany“ 
 

I. Úvodní ustanovení 
 
1. Smluvní strany uzavřely mezi sebou dne 16.04.2024 Smlouvu o dílo evidovanou pod číslem 

smlouvy objednatele: SML/0272/2024/ORI, číslo smlouvy zhotovitele: - , jejímž předmětem je 
realizace díla „Komunikace Zborovská I a II. etapa“  (dále jen „Smlouva o dílo“). 

 
2. Tento Dodatek uzavírají smluvní strany na základě návrhu zhotovitele, kdy změnou režimu 

dopravně – inženýrských opatření dochází ke zkrácení termínu realizace stavby. 
 
                                                  

     II. Předmět dodatku 
 

 
 

1. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně článku III. - Doba plnění a způsob předání 
staveniště tak, že odst. 3.1 a odst. 3.2 nově znějí: 

 
„3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle čl. II. odst. 2.1 této smlouvy v celém rozsahu a to 
v souladu s aktualizovaným časovým harmonogramem prací (dále jen HMG), který tvoří 
přílohu č. 2 tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo SML/0272/2024/ORI.“   
 
3.2 Předpokládaný termín prací: 
Zahájení prací:  03. 06. 2024 
Dokončení prací: 31. 08. 2024  
 

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně článku IV – Podmínky provádění díla tak, 
že odst 4.21 nově zní : 
 
„4.21.  Zhotovitel zajistí neomezený provoz nemocnice Hranice, vjezd složkám IZS, dopravní 
obsluze a především možnost výjezdu rychlé záchranné služby z jejich stanoviště.  

Po dobu výstavby bude v ulici Zborovská zajištěn jednosměrný provoz pro všechny 
účastníky silničního provozu. Plná uzávěra komunikace ulice Zborovská bude v termínu 
12.8.2024 do 25.8.2024. 
Rovněž musí umožnit příjezd k nemovitostem vozidlům, provádějícím svoz domovního 
odpadu. Případně svými prostředky a na své náklady přemístit nádoby s domovním odpadem 
a vrátit je na místo.“ 

 
3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.  
 
 
 

I I I .  Závěrečná ustanovení  
 
1. Tento Dodatek podléhá povinnému uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů; zhotovitel bere na vědomí, že dle 
citovaného zákona bude tento Dodatek povinně zveřejněn objednatelem v Registru smluv.   



2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem všemi smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem 
jeho uveřejnění v Registru smluv.  

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek ke Smlouvě o dílo řádně a pozorně přečetly, 
porozuměly jejich obsahu a je projevem jejich svobodné a vážné vůle, přičemž na důkaz toho 
připojují oprávněné osoby všech smluvních stran své elektronické podpisy. 

4. Tento Dodatek je podepsán elektronickým podpisem.   

5. Tento Dodatek byl schválen Radou města Hranic usnesením č. 1155/2024 - RM 37 ze dne 
30.04.2024 

 

 

Příloha č. 1 – Plná moc 

Příloha č. 2 - Časový harmonogram 

 

 
V Hranicích dne (dle elektronického podpisu)                          V Praze dne (dle elektronického podpisu)                 
 
 
 
Za objednatele:                        Za zhotovitele: 
Město Hranice                         COLAS CZ, a.s. 
   
 
 
 
 
 
…………………………………………………………                    …………………………………………………………… 
Ing. Daniel Vitonský,                                                     Ing. Libor Navrátil 
starosta                                                 ředitel oblasti východ 







161845889-103945-240103102839

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 161845889-103945-240103102839.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 161845889-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu:103945-240103102839 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Moravskoslezský kraj, IČ: 70890692

Pracoviště: Moravskoslezský kraj

Datum vyhotovení: 03.01.2024

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Poznámka:

Konverzídokumentusenepotvrzujesprávnostapravdivostúdajůobsaženýchvdokumentua
jejichsouladsprávnímipředpisy.Kontroludoložkylzeprovéstv centrálníevidencidoložek
naadrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


